Multi-turn-potentiometer 3590S-2, 2W
Produktkod: AM1506
EAN13: -
HS-kod: 85334090
Produktvarianter:
Motstånd: 103, 10 kOhm, 10K, 102, 1 kOhm, 1K, 101, 100 Ohm,
100R, 201, 200 Ohm, 200R, 202, 2 kOhm, 2K, 203, 20 kOhm, 20K,
501, 500 Ohm, 500R, 502, 5 kOhm, 5K, 503, 50 kOhm, 50K, 104,
100 kOhm, 100K
Produktparametrar:
Temperaturkoefficient: ±50ppm/°C
Tolerans: 5%
Prestanda: 2W
Täckning: IP40
Antal stift: 3-pin
Produktbeskrivning:
Linjär potentiometer, multisvarv med ±5 % tolerans.
Pd - Effektförlust: 2 W
Antal varv: 10 (3600°)
Typ av potentiometer: axiell
Typ av spår: tråd
Potentiometerns egenskaper: precision
Linjäritetstolerans: ±0,25 %.
Min. isoleringsmotstånd: 1000mOhm
Mått: 39,3 x 18,6 mm
Axellängd: 12,6 mm, axeldiameter: 6,35 mm
Monteringshålsdiameter: 9,5 mm (mutterinfästning)
Typbeteckning:
3590S-2-101L (100 Ohm)
3590S-2-201L (200 Ohm)
3590S-2-501L (500 Ohm)
3590S-2-102L (1 kOhm)
3590S-2-202L (2 kOhm)
3590S-2-502L (5 kOhm)
3590S-2-103L (10 kOhm)
3590S-2-203L (20 kOhm)
3590S-2-503L (50 kOhm)
3590S-2-104L (100 kOhm)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU